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UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ﬁfi;ﬁé'; Prot. Tirang, mé /J-03 2023,

VENDIM

Nr. /b, date/) a3 2023

"MBI MIRATIMIN E BURSAVE T# STUDENTEVE DHE PERJASHTIM
NGA TARIFAT E SHKOLLIMIT TE CIKLIT T PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023",
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

NE mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 *Pér Arsimin e Larts dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, né zbatim t& VKM nr. 903, dt. 21.12.2016, "Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentét e shkélqgyer, studentét q¢ studiojng né programe studimi né fushat prioritare
dhe studentst ng nevojé”, t& ndryshuar me VKM nr. 39, dat& 23.01 2019, né& VKM nr,
269, dat& 29.03.2017 “Par péreaktimin e kategorive t& individéve € plotésojné kriteret
€ pranimit né njé program t& integruar t& studimeve ... g& pérjashiohen nga tarifa vietore
¢ shkollimit ” t& ndryshuar me VKM nr. 40 dats 23.01.2019, t& Vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr, 22 daté 26.04.2022 "Mb; miratimin e tarifave t& shkollimit pér t& tre
ciklet e studimeve, n& Universitetin e Sporteve t& Tirands”, t8 Vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr, 55 daté 30.1 1.2022, *’Pér miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin
e bursés ose t& pérjashtimit nga tarifa e shkollimit per studentét e ciklit t& paré dhe
pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50% pér studentét e ciklit t& dyts pér vitin akademik
2022-2023”, Vendim i BA nr. 2 date 11.01.2023, "Miratimin e detajimit t& grandit t&
mésimdhénies, pér vitin 2023 né Universitetit e Uporteve & Tiranés”, Relacionin e
komisionit t& shqyrtimit pérkatss nr. 245/1 daté 02.03.2023 “Mbi shqyrtimin e
dokumentacionit pérkatés pér aplikimet pé&r bursé dhe pétjashtim nga tarifa e
shkollimit” shkresés nr. 245/2 daté 03.03.2023 “Mbi shgyrtimin e dokumentacionit
pérkatés dhe aplikimet p&r bursé dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér ciklin e parg
t€ studimeve”, shkresés nr. 245/3 datg 06.03.2023 *Mbi njé ndryshim né relacionin e
komisionit t& shqyrtimit t& dokumentacionit nr. 245/1 dat& 02.03.2023 "Mbi shqyrtimin
e dokumentacionit pérkatés per aplikimet pér bursé dhe pérjashtim nga tarifa e
shkollimit pér ciklin e paré t& studimeve”, n& Shkresén nr. 770 date 08.03.2023, Bordi
i Administrimit ng mbledhjen e tij t& datés 15 .03.2023,

VENDOSI:

]
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. T&miratojé listén e studentéve q& ndjekin studimet né ciklin e parg t& studimeve,

program i paré n€ Universitetin e Sporteve t& Tiran&s, q& plotésojné kriteret pér

t€ pérfituar bursé pér vitin akademik 2022-2023, t& cilét kané aplikuar deri mé
daté 25.12.2023; sipas shtojeés 1 bashkéngjitur.

Té miratoj¢ listén e studentéve g& ndjekin studimet né ciklin e paré t&

studimeve,program i paré né Universitetin e Sporteve t& Tirangs, q& plotésojng

kriteret pér t& pérfituar bursé pér vitin akademik 2022-2023, t& cilét kané
aplikuar deri m& dat& 25.12.2023, sipas shtojcés 2 bashkéngjitur.

. T€ miratojé listén e studentéve q& ndjekin studimet né ciklin e paré (& studimeve,
program i paré n&€ Universitetin ¢ Sporteve t& Tiranés, & plotésojné kriteret pé&r
t& pérjashtuar nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2022-2023, sipas
shtojcés 3 bashkéngjitur.

Student&t g& ndjekin studimet ne ciklin e paré t& studimeve né& Universitetin e
Sporteve t€ Tirands, q& kané paraqgitur dokumentacionin g& jané student

' pérsérités, nuk plotésojné kriteret p&r t& pérfituar bursé dhe as pérjashtim nga
tarifa e shkollimit p&r vitin akademik 2022-2023, shtojca 4 bashkéngjitur.

. Efektet financiare t& mbulohen nga fondi i bursave pér studentét dhe pér
studentét g€ kané aplikuar brenda afateve t& p&rcaktuara fillojné nga fillimi i vitit
akademik 2022-2023 dhe pér studentét q& kané aplikuar pas afatit 25.12.2023,
fillojné sipas datave t& aplikimit,

Ky vendim bashké me efektet financiare t& défgohet n& MAS.

7. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Njésité Kryesore, Administratori,
Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve
Akademiko-Shkencore t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca.
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Lista ¢ student&ve qé ndjekin studimet n& ciklin e paré t& studimeve,dhe qe kane aplikuar brenda afatit 25.12.2022

-program i par&, n& Universitetin e Sporteve t& Tirangs dhe plotésojné kriteret pér t& parfituar bursé
Kriteri nr.1: Studentét familjet e t€ ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Pérfitues i

Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakul, Viti bursiés Efekti Finaclare
1|EF813A090010 B.L FSHL 3[Po 90,000
2|EF813A110449 AT FSHL 1|Po 90,000
3|EF813A100072 K.S FVFR 2|Po 90,000
4|EF813A100061 F.K FVFR 2|Po 90,000
5|EF813A090105 K.C FSHL 3|Po 90,000
6|EF813A110017 R.M FVFR 1{Po 90,000
7|EF813A110314 B.K FVFR 1|Po 90,000
8|EF813A090119 K.S FSHL 3|Po 90,000
9|EF813A100350 AB FSHR 2|Po 90,000
10|EF813A100288 E.M -|FSHL— - 2|Po 90,000
11|EF813A110020 F.S5H FVFR 1|Po 90,000
12 |EF813A110032 S.H FSHL 1|Po 90,000
13]EF813A110302 D.LI FSHL 1|Po 90,000
14[EF813A100351 H.T FSHR 2|Po 90,000
15|EF813A090200 1.GJ FVFR 3|Po 90,000
16 |EF813A000282 M.S FVFR 3|Po 90,000
17 A.Rr FSHR 1|Po 90,000
18|EF813A110265 M.L FSHL 1{Po 90,0600
19|EF813A11.0444 M.H FVFR 1|Po 90,000

Lista e student&ve q& ndjekin studimet né ciklin ¢ paré t& studimeve,dhe qe kane aplikuar pas afatit 25.12.2022, program i paré, né
Universitetin e Sporteve t& Tiranés dhe plotésojné kriteret pér t& pérfituar bursé

Pérfitnes i
Nr. Nr. matrikullimi Em#ér Mbiemér Fakal, Viti bursis Efekti Finaciare
1|EF813A100325 AK FSHR 2|Po 53,182
2|EF813A100167 Xh.v FSHL 2Po 53,182
3|EF§13A110099 G.Sh FVFR 1|Po 53,182

Lista e student&ve gé ndjekin studimet n& ciklin e paré t& studimeve, program i paré, n& Universitetin Sporteve t& Tirangs dhe
plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023 sipas kritereve t& detajuar, sipas shiojcés

Kriteri nr.1: Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmég ekonomike

Pérfitues i
Nr. Nr, matrikullimi Emér Mbiem#r Fakul. Viti pérjashtimit | Efekti Financiar
1}EF813A090010 B.L FSHL 3lPo 17,500
2|EF813A110449 AT FSHL 1{Pc 17,500
3|EF813A100072 K.S FVFR 2{Po 35,000
4|EF813A100061 F.K FVFR 2|Po 17,500
5[EF813A090105 K.C FSHL 3|Po 17,500
6|EF813A110017 R.M FVFR 1{Po 35,000
7|EF813A110314 B.K FVFR 1|Po 17,500
8|EF813A090119 K.S FSHL 3|Po 17,500
9|EF813A100350 A.B FSHR 2|Po 17,500
10|EF813A100288 E.M FSHL 2|Po 35,000
11|EF813A110020 F.Sh FVFR 1|Po 17,500




12|EF813A110032 S.H FSHL 1|Po 17,500
13|EF813A110302 D.L FSHL 1|Po 17,500
14|EF813A100351 H.T FSHR 2P0 35,000
15|EF813A090200 1.Gj FVFR 3|Po 17,500
16|EF813A090282 M.S FVFR 3|Po 17,500
17 A.Rr FSHR 1|Po 17,500
18|EF813A110265 M.L FSHL 1|Po 17,500
19|EF813A100325 AK FSHR 2|Po 35,000
20|EF813A100167 Xhy FSHL 2|Po 35,000
21|EF813A110099 G.Sh FVFR 1|Po 17,500
22|EF813A110444 M.H FVFR 1|Po 35,000

Shuma ( leke) 507,500

Kriteri 12 Student g€ vien nga shtresa sociale ; Studentét romé dhe egjiptiané

Pérfitues i

Nr. Nr. matriknllimi Emér Mbiemér Fakuiteti Viti pérjashtimit |Efekti Financiar
1 Ernest Rrapushi 1|Po 35,000
Shuma (ieke) 35,000

Kriteri nr. 14: Student€t t& cilét kané t€ paktén njérin prind person me aftési té kufizuar, t€ vértetnar me KMCAP,
pérfitues i pagesés st aftésis t€ kofizuar

Pérfitues i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér Fakulteti Viti pérjashtimit |Efekti Financiar

1|EF813A110263 S.B FSHL 1|Po 17,500
2|EF813A110274 E.H FVFR 1|Po 17,500
3|EF813A110216 AK FVFR 1|Po 17,500
4|EF813A090239 S.K FVFR 3|Po 17,500
5|EF813A110436 S.Th FSHL 1|Po 17,500
6|EF813A090215 A.D FVFR 3|Po 17,500
7 K.P FVFR 2|Po 17,500
] Xh.N FSHL 2|Po 17,500
9|EF813A090176 LN FVFR 3|Po 17,500
10|EF813A090271 E.M FVFR 3|Po 35,000
Shuma ( leke) 192,500

Studentét q& ndjekin studimet né ciklin e parég t& studimeve né Universitetin e Sporteve t& Tirangs, g& kang
paraqitur dokumentacionin dhe qe jane ne pritje t& konfirmimit

Pérfitues i Pérfitues i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiem#ér Fakul. Viti pérjashtimit bursés
1|EF813A100105 E.H FVFR 2
2|EF813A100135 AD FVFR 2
3|EF813A110332 5.Q FSHR 1
4|EF813A110440 LP FSHR 1

Studentét qé ndjekin studimet n€ ciklin e par t& studimeve né Universitetin e Sporteve t& Tirangs, & kang
paraqitur dokumentacionin dhe nuk plotésojng kriteret dhe jané studentét pérsérités nuk pérfitojné bursé dhe as

Kriteri nr.1: Studentét familjet ¢ té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Pérfitues i Pérfitues i :

Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiem#r Fakul. Viti pérjashtimit bursés Sqarim
1|EF813A100208 F.G FSHL 2flo Jo Eshte perserites
2|EF813A100343 E.K FSHR 2Ho Jo Nuk Trajtohet
3|EF813A110345 K.S FSHR 1llo Jo Nuk Trajtohet




